
	20 – terça-feira, 13 de Novembro de 2018	D iário do Executivo	M inas Gerais - Caderno 1
RESOLVE:

Art. 1° Fica constituída a Comissão encarregada de promover o levan-
tamento completo dos inventários físicos e financeiros dos valores em 
tesouraria, que são objetos de registro no Ativo e das obrigações cons-
tantes dos grupos Passivo Circulante e não Circulante (Passivo Exigível 
a Longo Prazo) da Secretaria de Estado de Administração Prisional, do 
Fundo Penitenciário Estadual, do Fundo Estadual de Saúdee do Insti-
tuto Estadual de Florestas.

Parágrafo único – A comissão a que se refere o caput apresentará os 
relatórios com apuração prévia dos saldos com data base de 30 de 
novembro de 2018 e, posteriormente, relatório conclusivo, contendo os 
saldos finais com a posição de 31 de dezembro de 2018.

Art. 2° A Comissão a que se refere o artigo anterior será composta pelos 
seguintes servidores, sob a presidência do primeiro:

I – Leonardo Silva Moraes – Masp: 753.061-1;
II – Danusa de Oliveira Ferreira – Masp: 1.214.032-3;
III – Carla Rodrigues da Silva Camelo – Masp: 1396144-6;
IV – Jair Barbosa Carneiro – MASP 753.056-1.

Art. 3° Fica delegada competência aos Diretores das Unidades Prisio-
nais da Secretaria de Estado de Administração Prisional para designar 
Comissão Especial encarregada de promover o inventário anual dos 
valores em tesouraria.

§1° A comissão Especial deverá ser composta por 03 (três) servido-
res que ficarão responsáveis pelo levantamento completo do inventário 
financeiro dos valores em tesouraria.

§2° Os nomes dos membros da Comissão Especial de que trata este 
artigo deverão ser comunicados à Diretoria de Contabilidade e Finanças 
- DCF por meio eletrônico, no endereço alisson.borges@seap.mg.gov.
br e por memorando a ser encaminhado e assinado pelo Diretor Geral 
da Unidade.

§3° Os trabalhos das Comissões se iniciarão a partir do dia 03 de 
dezembro de 2018, com apresentação à Diretoria de Contabilidade e 
Finanças-DCF da Secretaria de Estado de Administração Prisional, do 
relatório prévio, até o dia 07 de dezembro de 2018 e do relatório con-
clusivo até o dia 07 de janeiro de janeiro de 2019.

Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 5° Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 07 de novembro de 2018.

SÉRGIO BARBOZA MENEZES
Secretário de Estado de Segurança Pública

(Designado para responder pelo expediente da Seap)
12 1164184 - 1

NOTIFICAÇÃO PAD 027/2018
A Presidente da Comissão do Processo Administrativo Disciplinar 
nº 027/2018, Nathália Vilarino Rodrigues, conforme PORTARIA/
NUCAD/USCI-SEAP/PAD nº 027/2018, publicada no Diário Oficial 
de Minas Gerais de 24 de fevereiro de 2018, tendo em vista o dis-
posto no artigo 225 da Lei Estadual nº 869, de 05 de julho de 1952, 
CONVOCA, durante 08 (oito) dias consecutivos, o processado abaixo 
relacionado para apresentar a esta Comissão Processante, instalada na 
Rodovia Papa João Paulo II, nº 4001, Edifício Gerais, 10º andar, Cidade 
Administrativa, Bairro Serra Verde, Belo Horizonte – MG, no prazo de 
10 dias a contar da oitava e última publicação, defesa escrita para os 
fatos a ele atribuídos que caracterizam, em tese, ilícitos administrativos, 
conforme portaria inaugural, estando sujeito as penalidades adminis-
trativas de repreensão e suspensão nos termos da Lei 18.185 de 04 de 
julho de 2009 e ou rescisão contratual unilateral, nos termos do Decreto 
45.155, de 21 de agosto de 2009.
Weslen Ribeiro dos Santos - MASP 1.094.105-2 – PROCESSADO NO 
PAD 027/2018.

Belo Horizonte, 31 de outubro de 2018.
Nathália Vilarino Rodrigues

MASP 1.226.892-6
05 1161607 - 1

SUBSECRETARIA DE SEGURANÇA PRISIONAL
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO DE VAGAS 

E CUSTÓDIAS ALTERNATIVAS
ATOS DO SUPERINTENDENTE

O Superintendente de Gestão de Vagas e Custódias Alternativas, no uso 
das atribuições que lhe conferem o Decreto nº 47.087, de 23 de novem-
bro de 2016.

Resolve:

I - Autorizar as matrículas dos custodiados abaixo nominados, com seus 
respectivos números de INFOPEN, nos estabelecimentos penais subor-
dinados à Secretaria de Estado de Administração Prisional:

NÚCLEO DE MOVIMENTAÇÃO PRISIONAL 1:

No Complexo Penitenciário Nelson Hungria, em Contagem:

Leandro de Rezende​-479907 Contagem
Luciano Geraldo Alves De Matos-636949 Contagem

Ratificar a matrícula no Presídio de Sabará, em Sabará:

Aldinei Fernando Florentino-807546 Sabará
Cleson José Da Silva-807611 Sabará
Daniel Moreira Silva Martins-67114 Sabará
Danilo N. Inácio De Jesus Dornelas-607962 Sabará
Getúlio José De Freitas Júnior-520612 Sabará
Helbert Cesário Melgaço-219496 Sabará
Jucirlei Dias Da Silva-807598 Sabará
Lazaro Samuel Sales Teixeira-807245 Sabará
Marcelo Soares De Souza-27537 Sabará
Marcos Paulo Rezende Catizane-451840 Sabará
Raul Alves De Oliveira-639802 Sabará
Roberto Carlos Almeida-806815 Sabará
Walmir Almeida Menezes-359814 Sabará
Wildjarley Lamartine Dos Santos-616604 Sabará

Ratificar a matrícula no Presídio de São Joaquim de Bicas, em São Joa-
quim de Bicas:

Abraão Ronan Gonçalves Rosa-790123 São Joaquim de Bicas
Adceu Neves Dos Santos-253508 São Joaquim de Bicas
Adriano De Oliveira Da Silva-268891 São Joaquim de Bicas
Adson Lucas Alves Dos Santos-659072 São Joaquim de Bicas
Alberto Dos Santos Pereira-604926 São Joaquim de Bicas
Alex Rodrigo Batista-33016 São Joaquim de Bicas
Alex Yuri Amaral Silva-284858 São Joaquim de Bicas
Allan Patrick Dos Santos Trigueiros-492121 São Joaquim de Bicas
Aloizio N. Penido Silva Júnior-690344 São Joaquim de Bicas
Anderson Carvalho Gonçalves-30713 São Joaquim de Bicas
André Gonçalves Da Silva-501116 São Joaquim de Bicas
Antônio Batista De Almeida-646702 São Joaquim de Bicas
Antônio Edson Luiz Pego-90519 São Joaquim de Bicas
Arley Dos Santos Diogo-586621 São Joaquim de Bicas
Arthur Almeida De Souza-751997 São Joaquim de Bicas
Bráulio Henrique Dutra Da Rocha-268315 São Joaquim de Bicas
Bryan Junio Félix Dos Santos-310689 São Joaquim de Bicas
Caio Wanderson Olivindo De Moura-545598 São Joaquim de Bicas
Carlos Alberto Da Silva-419320 São Joaquim de Bicas
Carlos Alberto De Morais-325857 São Joaquim de Bicas
Carlos Eduardo Soares De Souza-533146 São Joaquim de Bicas
Carlos Santos Da Conceição-796314 São Joaquim de Bicas

William Augusto Fernandes Rocha-708558 São Joaquim de Bicas
Wilson Willian Fonseca-603298 São Joaquim de Bicas

NÚCLEO DE MOVIMENTAÇÃO PRISIONAL 2:

No Presídio de Coronel Fabriciano, em Coronel Fabriciano:

Aderli Candido de Oliveira-N-C 9ª DPCP-Timóteo
Breno Caetano Pinto-215326 9ª DPCP-Timóteo
Edson Leocadio Pereira-392841 DPCP-Ipatinga
Fabricio Silva Rodrigues-N-C 9ª DPCP-Timóteo
Gean Emiliano Marcial-N-C 9ª DPCP-Timóteo
Israel Andrade Silva-542601 2ª DPCP-Ipatinga
Jorge Ferreira Junior-N-C 9ª DPCP-Timóteo
Lucas Magdiel Souza Martins-445046 9ª DPCP-Timóteo
Luiz Antonio Silva Soares-806819 5ª DPCP-Açucena
Raul Soares Evangelista-592873 6ª DPCP-Mesquita
Ricardo Coura de Oliveira-786395 9ª DPCP-Timóteo
Sebastião Lopes Duarte-N-C 9ª DPCP-Timóteo
Vitor Manoel Santos Furtado-807823 2ª DPCP-Ipatinga
Walindo Lino Duarte Junior-807846 9ª DPCP-Timóteo

No Presídio de São João Evangelista, em São João Evangelista:

Geraldo Ricardo de Miranda-380758 APAC-S.M.Suaçui

Ratificar a matrícula no Presídio de Timóteo, em Timóteo:

Douglas Reginaldo Silva-363465 2ª DPCP-Ipatinga
Tiago Fernandes Oliveira-N-C 2ª DPCP-Ipatinga

NÚCLEO DE MOVIMENTAÇÃO PRISIONAL 3:

Ratificar a matrícula na Penitenciária Agostinho de Oliveira Júnior:

Brayon Pereira de Sousa-637289 Paracatu
Elias Júnior de Sousa Oliveira-703208 Unaí
Felipe Pereira dos Santos-634110 Paracatu
Fernando Pires Maciel-162921 Paracatu
Gleissom Gonçalves Rodrigues-684241 Unaí
Wigni Pereira da Silva-255443 Unaí

Ratificar a matrícula na Penitenciária Deputado Expedito de Faria 
Tavares:

Cristian Honório da Silveira-475378 Patrocínio
Elder Fortunato de Souza-807909 Patrocínio
Gabriel Delogu-807707 Patrocínio
Gilmar dos Santos Martin-775749 Patrocínio
Leonardo Rosa da Mota-752710 Patrocínio
Márcio de Oliveira-14493 Patrocínio
Nilson José Alves-328868 Patrocínio
Roberto Wagner de Souza-390040 Patrocínio
Tiago Rosa de Castro-776159 Patrocínio
Warley Gonçalves Dias-807610 Patrocínio

Ratificar a matrícula no Presídio de Araguari:

Daniel Alves dos Santos-501754 Araguari
Douglas Rosa Silva-625072 Tupaciguara
Leandro Ramos Soares-191221 Araguari
Olemar Gonçalves Noronha-7622 Araguari
Rodrigo Geovane Borges-541051 Araguari
Sebastião Garcia Rosa-284302 Araguari
Wanderson Alves Jorge-23562 Araguari

Ratificar a matrícula no Presídio de Bambuí:

Fernando Henrique Alves-807176 Bambuí
Jonathan Nogueira Cipriano-801684 Bambuí
Leonardo Fernandes da Silva-407542 Bambuí
Luciana Alves Chaves-253097 Bambuí
Pedro Silva de Sousa Filho-437075 Bambuí

Ratificar a matrícula no Presídio de Canápolis:

Marcos Miranda Nascimento-806666 Ituiutaba

Ratificar a matrícula no Presídio de Diamantina:

César de Jesus Lucena-363098 Diamantina
Deyvid Bruno de Silva-744680 Diamantina
Diego Machado de Oliveira-723854 Diamantina
Douglas Marques Soares-807398 Diamantina
Igor Bruno da Costa-535840 Belo Horizonte
Julierme de Jesus Moreira-198665 Diamantina
Marcio Frank C. Bispo dos Santos-807627 Diamantina
Rafael Oliveira Camelo-775077 Diamantina
Sebastião Correia Costa-93684 Diamantina
Sérgio de Araújo-808023 Diamantina
Sidelfonso Soares de Araújo-807536 Diamantina
Valmir Aparecido da Silva-807624 Diamantina
Vanio Aparecida Ferreira-807272 Serro
Welyson Luiz Felipe da Silva-462295 Diamantina

Ratificar a matrícula no Presídio de Frutal, em Frutal:

Adalberto Martins de Morais-466246 Frutal
Adriano Ferreira Da Silva 806969 Frutal
Alessandro Aguilar de Matos-308965 Fronteira
Aline Aparecida Alves-806653 Frutal
Amilton Aparecido de Jesus Silva-807201 Frutal
Bruno Bernardes Bernardi-807732 Frutal
Claudeir José Rodrigues da Silva-502443 Fronteira
Daniel Oliveira Alves-544573 Frutal
Felipe Pereira da Silva-397456 Fronteira
Francisco Alves Dias-807742 Fronteira
Francisco Lopes Diniz-704021 Fronteira
Gabriel Zaninello da Rocha-806978 Fronteira
Henrique Eduardo Silva-792943 Frutal
Igor Maciel Pereira-419856 Frutal
João Pedro Silva de Almeida-697666 Planura
João Tiago Paulino-685566 Frutal
Jonatas de Assis Ferreira Nunes-688589 Frutal
José Leandro da Silva-488913 Frutal
Kátia Franco Alves dos Santos-806085 Frutal
Kenedy Henrique Peres-545677 Frutal
Leomar Leonel-358040 Frutal
Maksuel Santos de Assis-807618 Frutal
Márcio Ribeiro-807454 Fronteira
Marco Antônio Damaceno-807323 Frutal
Marcos Antônio Machado-807873 Frutal
Maria Lourdes Pereira de Oliveira-806766 Frutal
Milton Paula da Silva-807452 Frutal
Mirian da Silva-408432 Frutal
Newilson Pereira da Silveira-336519 Frutal

Nilton da Silva Prado-807867 Planura
Rosiane Cristina Magalhães-806712 Frutal
Silson de Oliveira Queiroz-806117 Frutal
Valdeir da Silva Campos-806979 Frutal
Venício Alves Justino Ferreira-524454 Fronteira
Warlei Silva Santos-367322 Frutal
Yasmin Pereira Dantas da Silva-807809 Fronteira

Ratificar a matrícula no Presídio de Itambacuri:

Nelson Alonso Guedes-352603 Itambacuri
Sílvio Coelho da Silva-652847 Itambacuri

Ratificar a matrícula no Presídio de Itaúna:

Arnaldo Sérgio Moreira Júnior-175298 Itaúna
Devilson de Carvalho Lopes-240 Itaúna
Erick Sonil Borges-416631 Itaúna
Jacimar de Souza Faria-806839 Itaúna
Jonathan Carvalho de Souza-808005 Itaúna
Jordão Matos Sous-401155 Itaúna
José Aurélio Caladares de Melo-807082 Itaúna
Marcos Bitencourt Camilo-806571 Itaúna
Nercilei Fernandes Silva-453711 Itaúna
Paulo Sérgio Gomes dos Passos-636732 Itaúna
Willian Cristiam dos Santos-387017 Itaúna

Ratificar a matrícula no Presídio de Ituiutaba:

Amanda Kelen Dias-806410 Ituiutaba
André Luís de Oliveira-755809 Ituiutaba
Carlos Eduardo Fernandes-280611 Ituiutaba
Carlos Roberto Cintra-804624 Ituiutaba
Cleber Graciano-170092 Ituiutaba
Dineirson José dos Santos-239507 Ituiutaba
Eder Belchior Araújo-805307 Ituiutaba
Eduardo Henrique de Andrade-562939 Ituiutaba
Enilton Bernardo Souza-116118 Ituiutaba
Euclides Malaquias Nunes Júnior-807291 Ituiutaba
Felipe Martins Morais-712935 Ituiutaba
Flavio Silveira Rosa-807093 Ituiutaba
Francisco Aparecido dos Santos-807434 Ituiutaba
Geraldo Gouveia Daniel-600413 Ituiutaba
Joander Pereira Alves-643124 Ituiutaba
José Borges Martins Filho-756856 Ituiutaba
José Gabriel Dos Santos De Araújo-792553 Ituiutaba
José Marildo Cintra-170113 Ituiutaba
José Sinval Rodrigues Flores-804459 Ituiutaba
Júlio César Aparecido Dias-568275 Ituiutaba
Junio César de Oliveira-360846 Ituiutaba
Leandro Batista do Nascimento-517477 Ituiutaba
Lucas Luiz Lacerda-804645 Ituiutaba
Nilson Ferreira de Carvalho-806737 Ituiutaba
Raniel Cândido Souza Pereira-397420 Ituiutaba
Roberto Divino Alves-525021 Ituiutaba
Samuel Ramos De Araújo-168161 Ituiutaba
Tiago Leal Junior-805307 Ituiutaba
Uildna Aparecida Silva-525114 Ituiutaba
Vercimar Gomes Nascimento-750729 Ituiutaba
Wagner Teixeira Martins-412965 Ituiutaba
Washington Luiz Silva Santos-807326 Ituiutaba
Willian Verissimo Teixeira de Souza-389038 Ituiutaba
Winston Churchill P. de Oliveira-511425 Ituiutaba
Wisner Silva de Oliveira-446204 Ituiutaba

Ratificar a matrícula no Presídio de Matozinhos:

Alan Moreira Nisio Sales-722080 Sete Lagoas
Luiz Carlos de Almeida-431566 Sete Lagoas
Olemar Perazoli de Paula Filho-807526 Sete Lagoas
Rodrigo Vitor da Costa-315464 Sete Lagoas
Willyan Cesar Santos de Macedo-806806 Sete Lagoas

Ratificar a matrícula no Presídio de Nanuque:

Deusdedit Ribeiro dos Santos-806943 Nanuque
Edvaldo Santos-594937 Nanuque
Hamilton Santos Câmara-807286 Nanuque
João Paulo Xavier de Oliveira-723639 Carlos Chagas
Júnior de Jesus Correia-431929 Nanuque
Lucas Santos Rodrigues-807130 Carlos Chagas
Paulo Alves Rodrigues-807035 Nanuque
Sandro Alves de Oliveira-807263 Águas Formosas
William Silva Matos-807063 Nanuque

Ratificar a matrícula no Presídio de Pedra Azul:

Ricardo Rodrigues Rocha-807767 Pedra Azul
Vinicius Rodrigues de Souza-599866 Pedra Azul

Ratificar a matrícula no Presídio de Pirapora:

Alex Fernandes de Queiroz-807307 Pirapora
Ana Paula Reis Pinheiro do Carmo-495496 Pirapora
André de Oliveira Silva-691099 Pirapora
Bruno Mota dos Santos-764148 Pirapora
Clevson Paulista Sanguinete-384304 Pirapora
Debora Juliana Ferreira da Silva-759857 Pirapora
Edmilson Pereira Batista-807254 Pirapora
Elias Nattan Ribeiro Rocha da Silva-783415 Pirapora
Geraldo Rafael de Souza-323096 Pirapora
Gumercino dos Santos Leal-141557 Pirapora
Gustavo Antônio Terra de S.Gonçalves-77428 Pirapora
Igor Nunes da Fonseca-807030 Pirapora
Isac Mendes Viana-805514 Pirapora
Jeanderson de Medeiros Silva-805943 Pirapora
Jorge Rodrigues dos Santos-253647 Pirapora
Leidiana Dias de Sousa-806097 Pirapora
Luiz Fernando Costa Simas-389651 Pirapora
Vilma Santos da Silva-444312 Pirapora

Ratificar a matrícula no Presídio de Pompéu:

Igor Henrique Teixeira da Silva-422032 Pompéu
Jhony Marques dos Santos Gomes-804441 Pompéu
Maurício Gonçalves dos Santos-743027 Pompéu
Regiane Dayane da Silva-543967 Pompéu

Ratificar a matrícula no Presídio de Sacramento:

Márcio Humberto Borges-807484 Sacramento
Maycon David do Carmo de Souza-807116 Sacramento

Claudinei Da Silva-43646 São Joaquim de Bicas
Cláudio Mardone Damazio-624181 São Joaquim de Bicas
Cleiton Rogério Santos Soares-21344 São Joaquim de Bicas
Cristian Dos Santos Miranda-210555 São Joaquim de Bicas
Dalvan Da Silva Santos Fernandes-432964 São Joaquim de Bicas
Daniel De Freitas Rios-222626 São Joaquim de Bicas
Daniel De Oliveira Ferreira-480505 São Joaquim de Bicas
Daniel Felipe Pereira De Souza-799877 São Joaquim de Bicas
David Bruk Campos Do Vale-696301 São Joaquim de Bicas
David Moreira De Oliveira-407414 São Joaquim de Bicas
Davidson De Oliveira Crivellari-44692 São Joaquim de Bicas
Deivison Weltman Carmo-655117 São Joaquim de Bicas
Denis Araújo Gonçalves-88493 São Joaquim de Bicas
Derio José Santos Do Nascimento-799930 São Joaquim de Bicas
Diego Cosme Martins-496996 São Joaquim de Bicas
Diego Henrique Requeijo Almeida-798371 São Joaquim de Bicas
Diego Matheus Oliveira Dos Santos-389899 São Joaquim de Bicas
Douglas Junio Pereira Dos Santos-613916 São Joaquim de Bicas
Douglas Marques Barros-281186 São Joaquim de Bicas
Eduardo Alves Da Cruz Costa-117472 São Joaquim de Bicas
Eduardo Carlos Dos Reis Santos-621589 São Joaquim de Bicas
Eduardo Eustáquio Da Silva-17143 São Joaquim de Bicas
Elias Santiago Dos Santos-54873 São Joaquim de Bicas
Elimar Pereira Rocha-690249 São Joaquim de Bicas
Elison Hugo Moreira Lopes-256056 São Joaquim de Bicas
Elizeu Batista Santos-329576 São Joaquim de Bicas
Elton Ambrósio Dos Santos-766298 São Joaquim de Bicas
Émerson Henrique Cordeiro Godinho-
799934 São Joaquim de Bicas

Émerson José Ferreira Da Silva-638481 São Joaquim de Bicas
Enes Lopes Cardoso-91675 São Joaquim de Bicas
Fabrício Silva Rabelo-404223 São Joaquim de Bicas
Fabrício Veloso De Carvalho-153036 São Joaquim de Bicas
Felipe Junio Dos Santos Pires-524280 São Joaquim de Bicas
Fernando Douglas Rosa Amaral-797976 São Joaquim de Bicas
Fernando Pereira De Assis-797131 São Joaquim de Bicas
Fernando Silva De Jesus-224529 São Joaquim de Bicas
Flávio Silva Benedito-800818 São Joaquim de Bicas
Floriano Cavalcante Arizi Neto-101934 São Joaquim de Bicas
Franciel Batista Fortunato-216988 São Joaquim de Bicas
Gabriel Sousa Alves-798329 São Joaquim de Bicas
Gabriel Teixeira Rosa-796018 São Joaquim de Bicas
Geovani Da Paixão Silva-797359 São Joaquim de Bicas
Geraldo Magela Ferreira De Souza-182925 São Joaquim de Bicas
Giovane Maceda De Oliveira-592806 São Joaquim de Bicas
Guilherme Rodrigues-760339 São Joaquim de Bicas
Helton Viana Ibiapina-79341 São Joaquim de Bicas
Henrique Aparecido Dos Santos-474945 São Joaquim de Bicas
Hozelio Luiz Rodrigues Santos-433460 São Joaquim de Bicas
Ícaro Soares Santos-165858 São Joaquim de Bicas
Igor Junio Guedes De Melo-541935 São Joaquim de Bicas
Igor Machado Almeida-590288 São Joaquim de Bicas
Igor Marcony Macedo Mendes-583144 São Joaquim de Bicas
Isaías Neves Madaleno-796639 São Joaquim de Bicas
Itacir Augusto De Lima Filho-247799 São Joaquim de Bicas
Izaias Amado Vieira-8430 São Joaquim de Bicas
Jackson Gonçalves Santos-343696 São Joaquim de Bicas
Jaime Primo Pereira-60233 São Joaquim de Bicas
Jefferson Henrique Da Purificação-798891 São Joaquim de Bicas
Jesiel Elion Costa Barbosa-789752 São Joaquim de Bicas
João Paulo Do Nascimento-329091 São Joaquim de Bicas
João Vitor De Oliveira-571062 São Joaquim de Bicas
Jorge Rogério Florindo Rosa-354295 São Joaquim de Bicas
Julho César De Souza Santos-701867 São Joaquim de Bicas
Julimar De Souza-283497 São Joaquim de Bicas
Junio César Duarte Pereira-44138 São Joaquim de Bicas
Junio Henrique Cardoso De Oliveira-798892 São Joaquim de Bicas
Junio Lopes-130970 São Joaquim de Bicas
Kevin Henrique Silva Campos-662812 São Joaquim de Bicas
Leonardo Martins Alves-466973 São Joaquim de Bicas
Leonardo Rodrigues Rocha-399108 São Joaquim de Bicas
Lucas Gabriel Lima De Oliveira-787758 São Joaquim de Bicas
Lucas Gabriel Rodrigues-201319 São Joaquim de Bicas
Lucas Rodrigues Ribeiro-70196 São Joaquim de Bicas
Lúcio Flávio Gomes Dos Santos-413024 São Joaquim de Bicas
Luiz Carlos Ferreira De Assis-234126 São Joaquim de Bicas
Luiz Fernando Lealdino Da Silva-785162 São Joaquim de Bicas
Marcelo Timóteo De Souza-14895 São Joaquim de Bicas
Marco Antônio Barboza-442111 São Joaquim de Bicas
Marco Túlio Da Silva-647172 São Joaquim de Bicas
Marcos Fernandes De Oliveira-127584 São Joaquim de Bicas
Mario Da Silva Júnior-746124 São Joaquim de Bicas
Matheus Fernandes De Oliveira-593126 São Joaquim de Bicas
Matheus Pereira Dos Santos-727039 São Joaquim de Bicas
Matheus Teodoro Izaltacao Santos-152124 São Joaquim de Bicas
Mauro Eduardo Amaral De Freitas - 146920 São Joaquim de Bicas
Mauro Sérgio Custodio-267098 São Joaquim de Bicas
Miguel Soares Da Silva Neto-109235 São Joaquim de Bicas
Olliver Jason Rodrigues De Almeida-715871 São Joaquim de Bicas
Paulo Ferreira Silva-664444 São Joaquim de Bicas
Paulo Henrique De Oliveira-195967 São Joaquim de Bicas
Paulo Henrique Ferreira Lima-701113 São Joaquim de Bicas
Philip De Almeida Santana-182312 São Joaquim de Bicas
Rafael Elves Pereira Dos Santos-124981 São Joaquim de Bicas
Rafael Henrique Alves De Oliveira-75035 São Joaquim de Bicas
Rafael Vieira Assis Moreira - 633604 São Joaquim de Bicas
Rafael Vieira De Almeida Magalhães-521356 São Joaquim de Bicas
Raniel Ramos Da Cruz-438132 São Joaquim de Bicas
Reginaldo Santos-764001 São Joaquim de Bicas
Reinaldo Da Fonseca Lucindo-412129 São Joaquim de Bicas
Ricardo Dos Santos Sancho-117410 São Joaquim de Bicas
Ricardo Meireles Pacheco-280608 São Joaquim de Bicas
Rilson Santiago Da Silva-134003 São Joaquim de Bicas
Riomar Pereira Dos Santos-12523 São Joaquim de Bicas
Robson Campos Da Cruz-74745 São Joaquim de Bicas
Rodney Ferreira-39405 São Joaquim de Bicas
Rodrigo Bargas Rabelo-164908 São Joaquim de Bicas
Rodrigo De Oliveira Moura-398490 São Joaquim de Bicas
Rodrigo Gomes Reis-68889 São Joaquim de Bicas
Rodrigo Penido Inácio Santos-55978 São Joaquim de Bicas
Ronivon De Oliveira Soares-796640 São Joaquim de Bicas
Ruddy Delimar Batista-586074 São Joaquim de Bicas
Thales Da Silva Santos-200165 São Joaquim de Bicas
Thiago Bernardes Dos Santos-526898 São Joaquim de Bicas
Thiago Dos Santos Pereira-650817 São Joaquim de Bicas
Thiago Junio Dos Reis-457005 São Joaquim de Bicas
Vanderley Ramos Mirson-799388 São Joaquim de Bicas
Vinícius Felipe Lopes De Oliveira-336526 São Joaquim de Bicas
Vitor Augusto Dos Santos-242919 São Joaquim de Bicas
Vitor Junio Fernandes Mendes-798726 São Joaquim de Bicas
Waldiney Ramalho Bravo-766480 São Joaquim de Bicas
Walex Daniel Alves De Oliveira-517282 São Joaquim de Bicas
Walley Leonardo Da Silva-799142 São Joaquim de Bicas
Washington Fernandes Da Silva-55865 São Joaquim de Bicas
Welington Pereira Lima-312574 São Joaquim de Bicas
Wellerson B. Pereira Dos Santos-799144 São Joaquim de Bicas
Weslei Felipe Roberto-259431 São Joaquim de Bicas
Wesley Dos Anjos-13881 São Joaquim de Bicas
Wiliam Alexandre De Jesus-55847 São Joaquim de Bicas


